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SFA-955
スベリ止めキャップSS（50個/パック）

SFA-954
スベリ止めキャップS（50個/パック）

SF-30シリーズ

SF-40シリーズ

SF-45シリーズ

SFA-957
スベリ止めキャップL40（50個/パック）

SFA-958
スベリ止めキャップL45（50個/パック）

Ｔナット

突起の出ている面に
ナットのＴ型面を
合わせてください

キャップの両サイドを
内側に押しながら
入れると入りやすいです

T型面

スベリ止めキャップ

突起

先入れタイプですので
フレーム端面より
ナットを挿入します。

スベリ止めキャップによって
フレームを垂直にしても
ナットがズレにくくなります。

※セットの方向が違うと締結が不十分になる恐れがあります。


